

Practical-jaoston toimintakertomus 2019

LaSa:n practical jaosto harjoitteli ja kilpaili aktiivisesti vuonna 2019. Ulkomailla kilpailemassa käytiin Ruotsin ja Serbian lisäksi mm. Virossa ja Tsekin tasavallassa. Harjoittelu tapahtui pääosin Muukon pistooli- ja luodikko/siluettiradoilla sekä Sako Shooting Centerissä, joissa myös seurakilpailut järjestettiin. Sako Shooting Center oli kaudella 2019 ensimmäistä kertaa laajemmin practical-jaoston käytössä. SSC:n todettiin tarjoavan hieman helpotusta seuran vaikeaan harjoitus- ja ratatilanteeseen.

Harjoittelu ja koulutus

Ohjattuja harjoituksia pidettiin SSC:llä perus- ja jatkoryhmissä viikoittain tammikuusta toukokuun puoleen väliin. Toukokuusta syyskuuhun seuran väki harjoitteli viikoittaisissa harjoituskilpailuissa Muukon pistooliradalla. Uuden kauden harjoittelu käynnistyi joulukuussa Sako Shooting centerin viikoittaisilla harjoituksilla. SSC:n harjoituksiin osallistui yli 30 henkilöä. Tämä oli huomattavasti vähemmän, kuin mitä halukkaiden kokonaismäärä, mutta mikä oli jo liikaa radan kapasiteetille yhdelle illalle.



Lasa practical-käynnisti harjoitukset ja kilpailutoiminnan myös Sako Shooting Centerissä, suosio toi haasteita tilojen puolesta. Kuva kevään peruskurssilta.

Uusia ampujia koulutettiin kahdella practical-ammunnan peruskurssilla. Ensimmäinen kurssi pidettiin Sako Shooting Centerin tiloissa sekä Muukossa keväällä ja toinen kurssi Muukossa syksyllä. Uusia turvallisia ampujia saatiin yhteensä 25 kappaletta. Suomen Ampumaurheiluliiton Practical-jaoston turvallisten ampujien listalla on tällä hetkellä 167 Lasalaista.

Lasa on ollut jälleen kehittämässä myös practical-peruskurssin käytännön toteutusta SAL:n valmennustoiminnan kehityksen myötä. Mikko Kuisma ja Pasi Pennanen osallistuivat maajoukkueen leirityksen järjestelyihin Vaasassa ja Kouvolassa. Serbian EM-kilpailuun lähteneille Lasan kilpaurheilijoille järjestettiin leiri Utissa yhdessä KouMaS:in kanssa. Seuratason ohjaajakoulutuksessa jäätiin hieman tavoitteesta, mutta käytännön toimiin seuran tapahtumiin saatiin pääosin runsaasti innokkaita seuraohjaajia.

Seuran järjestämä kilpailutoiminta

Seurakilpailuita järjestettiin 13 kappaletta. Lyhyillä aseilla kilpailtiin production, production optics, standard, open ja revolver divisioonissa. Pitkille aseille seura järjesti Mini Rifle -kilpailut ja samoin ensimmäisiä kilpailusuorituksia ammuttiin maailmanlaajuisesti kovassa kasvussa olevalla pistoolikarbiinilla (PCC) pistoolikilpailuiden yhteydessä. Yksittäisiä kilpailusuorituksia Lappeenrannan Siluettiampujat ry:n practical-seurakilpailuissa oli yhteensä 236 kappaletta, yli 60 eri henkilön toimesta. Seura oli myös avustamassa SM-kilpailuiden järjestämisessä Kouvola Pistol Match – kilpailuissa kesäkuussa.

Talous

Practical-jaosto ei tehnyt merkittäviä hankintoja kautena 2019 ja pääosa kuluista meni seurakilpailuiden ja ohjattujen harjoitusten ja kurssitapahtumien materiaali- ja tarvikekuluihin (taulut, paikat, maalit, materiaalit). Tuloja jaosto hankki kahdella peruskurssilla sekä seurakilpailuilla. Ohjatuista harjoituksista ei kautena 2019 peritty erillistä maksua, sillä ampujat käyttivät merkittävän summan ratavuokriin (maksu suoraan Sako Shooting Centerille). Seurakilpailuiden järjestäjiä ja ohjaajia saatiin houkuteltua mm. VIP-korttijärjestelmällä, jolla voi osallistua seuran kilpailutapahtumiin ilman osallistumismaksua. Seuran ohjaajat ja kilpailun järjestäjät eivät saaneet erillistä korvausta työstään.

Kilpailumenestys

Arvokilpailuissa parhaaseen tulokseen ylsi Ilkka Siitonen ampumalla MM-kilpailuissa Ruotsissa senior-kategorian MM-hopeaa standard-kiväärillä. Toinen kauden pääkilpailu oli pistoolin EM-kilpailut Serbiassa. Serbiassa Lasalaisista parhaan tuloksen ampui Perttu Piironen sijoittumalla sijalle 15 open-divisioonassa. Muita Lasalaisia EM-edustajia olivat Ville Broman, Mikko Huttunen, Mikko Kuisma, Max Lagerstedt ja Pasi Pennanen. Suomen nimettyä maajoukkuetta Lasalaisista edustivat Piironen (open) ja Kuisma (standard) ja varalla Huttunen (standard). Junioriampujista Janne Juvonen ampui hopeaa kesäkuussa Kouvolassa ensimmäisissä kansallisissa kilpailuissaan.



Lasan Perttu Piironen (oik.) ampui SM-pronssia Open-pistoolilla. Voiton vei Haminan Simo Partanen ja hopeaa kuittasi Vaasan Raine Peltokoski.

Kansallisissa kilpailuissa Lasa ampui 54 eri kilpailusuoritusta. SM-mitaleita tuli kolme kappaletta ja muita mitalisijoja 10 kpl.

SM-pronssi, Open-pistooli - Perttu Piironen (KPM, Kouvola)

SM-pronssi, Open-haulikko: Senior - Ilkka Siitonen (SSG, Sipoo)

SM-kulta, Standard-pistooli, joukkue – Kuisma, Pennanen, Huttunen, Suoninen (Wasa Match, Vaasa)

Muut kansallisten ranking-kilpailuiden mitalisijat:

- Wasa Spring Battle, Vaasa: Open-pistooli, Y: 2. Perttu Piironen
- Karkka Pistol Match, Karkkila: Open Senior 2. Eero Tahvanainen
- Heinola pistol match, Heinola: Standard-pistooli Y: 1. Mikko Kuisma, 2. Mikko Huttunen, 3. Pasi Pennanen
- KPM, Kouvola: Standard-pistooli Y: 2. Mikko Kuisma, production Junior: 2. Janne Juvonen
- Wasa Match, Vaasa: Open-pistooli Y: 1. Perttu Piironen, Senior 2. Eero Tahvanainen, Production optics: Senior 3. Max Lagerstedt
- Finncup, Loppi: Open Senior 1. Eero Tahvanainen

Vuodenvaihteessa (1/2020) Suomen Ampumaurheiluliiton practical-rankingin top 10 kärjessä olivat seuraavat LaSa:n ampujat:

Pistooli

- Open: **4. Piironen**, Perttu 96.40 %
- Standard: **4. Kuisma**, Mikko 96.78 %, **9. Huttunen**, Mikko 87.19 %

Kivääri

- Standard semi auto: **5. Siitonen**, Ilkka 84.46 %

Haulikko

- Open: **8. Siitonen**, Ilkka 78.35 %

Lappeenrannassa 5.9.2020

Mikko Kuisma

LaSa practical-jaoston pj. 2019